



VÁŠ DOPIS ZN.: S00JP00HVLW0
ZE DNE: 16. 3. 2009
NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE: Ing. Alois Gavlas
TEL.: 577 630 196
FAX:
E-MAIL: aloisgavlas@muzlin.cz

Ing. Luděk Maděra
tř. 2. května 4098
760 01 Zlín 1

DATUM: 6. 8. 2009

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 16. 3. 2009 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost zn. S00JP00HVLW0 o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jejíž znění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dopisu a na základě které jste se domáhal poskytnutí informace o ceně tonerů, nových a recyklovaných, do tiskáren, kopírek a multifunkčních zařízení a o ceně nových a recyklovaných náplní do inkoustových tiskáren, které spotřebovaly jednotlivé odbory a oddělení povinného subjektu za období od 1.1.2005 do 26.9.2007 a rovněž informace kolik balíků papírů formátu A3 a A4 spotřebovaly jednotlivé oddělení a odbory povinného subjektu v tomto období.

Na základě rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje č. jednací KUZL/42949/2009 ze dne 3. 7. 2009 Vám v příloze č. 2 zasíláme požadované informace.

S pozdravem



statutární město Zlín

V. Z.

Ing. Alois Gavlas
vedoucí OIS MMZ

Přílohy:

- 1) Žádost o poskytnutí informace ze dne 16. 3. 2009, zn. S00JP00HVLW0
- 2) Přehled cen tonerů, nových a recyklovaných, do tiskáren, kopírek a multifunkčních zařízení, a cen nových a recyklovaných náplní do inkoustových tiskáren, které spotřebovaly jednotlivé odbory a oddělení povinného subjektu za období od 1.1.2005 do 26.9.2007 a o počtu balíků papírů formátu A3 a A4, které spotřebovaly jednotlivé oddělení a odbory povinného subjektu za období od 1.1.2005 do 26.9.2007

Počet balíků kancelářského papíru (A3, A4)
(1.1.2005 - 26. 9. 2007)

Odbor	rok	A3	A4	Celkový součet
MPZ	2005	1	77	78
	2006		181	181
	2007		152	152
Součet z MPZ		1	410	411
OCRaVV	2005	2	117	119
	2006	9	273	282
	2007	10	175	185
Součet z OCRaVV		21	565	586
ODaSH	2005		2	2
	2006	10	412	422
	2007		403	403
Součet z ODaSH		10	817	827
OE	2005		210	210
	2006	4	618	622
	2007		523	523
Součet z OE		4	1 351	1 355
OIS	2005		53	53
Součet z OIS			53	53
OK	2005		2	2
	2006	5	251	256
	2007		70	70
Součet z OK		5	323	328
OKaVA	2005		15	15
	2006		80	80
	2007		55	55
Součet z OKaVA			150	150
OKP	2005		17	17
	2006	14	846	860
	2007		118	118
Součet z OKP		14	981	995
OKŘaO	2005		10	10
	2006		5	5
	2007		12	12
Součet z OKŘaO			27	27
OMZ	2005	1	34	35
	2006	2	109	111
	2007	5	106	111
Součet z OMZ		8	249	257
OOS	2005		64	64
	2006		382	382
	2007		335	335
Součet z OOS			781	781
OP	2005		57	57
	2006	1	108	109
	2007	2	146	148
Součet z OP		3	311	314
OPaV	2005		61	61
	2006		131	131
	2007		104	104

Součet z OPaV			296	296
ORIA	2005	2	47	49
	2006	1	134	135
	2007	3	111	114
Součet z ORIA		6	292	298
OS	2005	5	163	168
	2006	13	702	715
	2007	10	375	385
Součet z OS		28	1 240	1 268
OSM	2005		187	187
	2006	20	538	558
	2007		314	314
Součet z OSM		20	1 039	1 059
OSR	2005		16	16
	2006	8	124	132
	2007	6	129	135
Součet z OSR		14	269	283
OSV	2005		225	225
	2006	55	917	972
	2007		890	890
Součet z OSV		55	2 032	2 087
OŠZMaTV	2005	2	138	140
	2006	5	306	311
	2007		220	220
Součet z OŠZMaTV		7	664	671
OVS	2005		86	86
	2006	1	388	389
	2007		141	141
Součet z OVS		1	615	616
OŽ	2005	20	105	125
	2006		479	479
	2007		313	313
Součet z OŽ		20	897	917
OŽPaZ	2005	1	52	53
	2006	5	141	146
	2007		146	146
Součet z OŽPaZ		6	339	345
Celkový součet		223	13 701	13 924

Přehled nákupů a recyklace tonerů a inkoustových kazet

Odbor	rok	R / N	Data			
			tonery do tiskáren	Tonery do kopírek s tiskárnou, multifunkce	Inkoustové kazety	Celkem v Kč
MPZ	2005	N	4	0	21	24 704,36 Kč
		R	19	0	12	21 926,50 Kč
	2006	N	4	4	23	71 044,00 Kč
		R	19	0	17	25 631,00 Kč
	2007	N	4	0	27	19 254,79 Kč
		R	13	0	12	21 710,00 Kč
Součet z MPZ			63	4	112	184 270,65 Kč
OCRaVV	2005	N	23	22	0	86 619,20 Kč
		R	4	0	0	4 840,00 Kč
	2006	N	10	31	1	101 071,79 Kč
		R	9	0	0	8 392,25 Kč
	2007	N	10	6	3	27 741,87 Kč
Součet z OCravV			56	59	4	228 665,11 Kč
ODaSH	2005	N	13	0	48	54 073,20 Kč
		R	12	0	0	13 845,10 Kč
	2006	N	17	0	34	58 603,39 Kč
		R	24	0	0	19 415,91 Kč
	2007	N	20	6	22	61 340,99 Kč
		R	13	0	0	15 134,17 Kč
Součet z ODaSH			99	6	104	222 412,76 Kč
OE	2005	N	3	10	0	26 020,20 Kč
		R	26	0	3	30 632,50 Kč
	2006	N	2	12	0	18 261,05 Kč
		R	31	0	2	40 741,45 Kč
	2007	N	3	19	1	29 173,50 Kč
		R	17	0	2	18 943,61 Kč
Součet z OE			82	41	8	163 772,31 Kč
OIS	2005	N	0	0	2	4 291,00 Kč
		R	2	0	1	2 762,50 Kč
	2006	N	3	0	0	3 898,50 Kč
		R	9	0	0	20 351,53 Kč
	2007	N	7	1	1	14 703,94 Kč
		R	7	0	0	11 301,43 Kč
Součet z OIS			28	1	4	57 308,90 Kč
OK	2005	N	1	1	2	3 396,40 Kč
		R	5	0	0	5 298,30 Kč
	2006	N	3	5	3	13 813,10 Kč
		R	6	0	0	6 260,70 Kč
	2007	N	0	2	1	3 175,44 Kč
		R	6	0	0	5 922,63 Kč
Součet z OK			21	8	6	37 866,57 Kč
OKaVA	2005	R	6	0	0	6 832,00 Kč
	2006	N	1	0	0	1 011,50 Kč
		R	1	0	0	1 098,37 Kč
2007	N	1	0	0	1 830,00 Kč	
Součet z OKaVA			9	0	0	10 771,87 Kč
OKP	2005	N	2	14	2	21 357,90 Kč
		R	2	0	2	3 576,40 Kč

Odbor	rok	R / N	tonery do tiskáren	Tonery do kopírek s tiskárnou, multifunkce	Inkoustové kazety	Celkem v Kč
OKP	2006	N	40	22	3	98 272,49 Kč
		R	7	0	3	9 967,56 Kč
	2007	N	2	17	6	27 348,80 Kč
		R	5	0	8	10 073,35 Kč
Součet z OKP			58	53	24	170 596,50 Kč
OKŘaO	2005	N	0	0	5	2 231,50 Kč
	2006	N	1	0	3	2 560,00 Kč
	2007	N	0	0	16	9 598,54 Kč
Součet z OKŘaO			1	0	24	14 390,04 Kč
OMZ	2005	N	3	4	1	8 206,00 Kč
		R	5	0	6	10 315,00 Kč
	2006	N	1	0	3	4 099,04 Kč
		R	3	0	1	3 710,00 Kč
	2007	N	3	6	2	20 463,91 Kč
		R	7	0	1	10 143,88 Kč
Součet z OMZ			22	10	14	56 937,83 Kč
OOS	2005	N	2	2	1	17 508,60 Kč
		R	13	0	0	13 962,30 Kč
	2006	N	11	2	3	22 399,75 Kč
		R	19	0	2	20 914,52 Kč
	2007	N	23	2	9	44 767,06 Kč
		R	9	0	0	9 159,43 Kč
Součet z OOS			77	6	15	128 711,66 Kč
OP	2005	N	0	0	0	8 334,00 Kč
		R	8	0	0	8 545,60 Kč
		(Prázdné)	0	0	0	4 167,00 Kč
	2006	N	1	0	0	6 849,56 Kč
		R	5	0	0	4 943,20 Kč
	2007	N	4	0	0	7 981,93 Kč
R		3	0	0	3 264,17 Kč	
Součet z OP			21	0	0	44 085,46 Kč
OPaV	2005	N	0	0	0	1 299,50 Kč
		R	6	0	0	9 567,60 Kč
	2006	N	1	0	1	6 402,00 Kč
		R	15	0	1	19 835,61 Kč
	2007	N	1	0	0	2 941,70 Kč
		R	10	0	0	13 845,65 Kč
2007	N	0	0	0	2 599,00 Kč	
Součet z OPaV			33	0	2	56 491,06 Kč
ORIA	2005	N	0	0	0	6 306,00 Kč
		R	6	0	2	7 767,20 Kč
	2006	N	2	1	2	19 892,72 Kč
		R	7	0	2	8 483,61 Kč
	2007	R	1	0	0	900,83 Kč
Součet z ORIA			16	1	6	43 350,36 Kč
OS	2005	N	0	19	2	35 897,80 Kč
		R	8	0	4	13 612,50 Kč
	2006	N	6	19	5	44 392,99 Kč
		R	24	0	2	19 916,45 Kč
	2007	N	4	11	1	23 893,76 Kč
		R	7	0	2	10 477,95 Kč
Součet z OS			49	49	16	148 191,45 Kč

Odbor	rok	R / N	tonery do tiskáren	Tonery do kopírek s tiskárnou, multifunkce	Inkoustové kazety	Celkem v Kč
OSM	2005	N	3	4	0	23 231,70 Kč
		R	21	0	2	23 813,40 Kč
	2006	N	6	6	0	25 280,28 Kč
		R	19	0	2	24 527,54 Kč
	2007	N	2	5	1	12 778,22 Kč
		R	19	0	0	21 057,05 Kč
Součet z OSM			70	15	5	130 688,19 Kč
OSR	2005	N	2	0	3	9 869,80 Kč
		R	6	0	0	6 383,20 Kč
	2006	N	0	0	3	9 409,10 Kč
		R	7	0	0	7 343,83 Kč
	2007	N	2	0	0	12 409,46 Kč
		R	6	0	0	6 702,08 Kč
Součet z OSR			23	0	6	52 117,47 Kč
OSV	2005	N	4	0	2	56 878,10 Kč
		R	61	0	9	71 729,50 Kč
	2006	N	6	0	4	24 040,62 Kč
		R	74	0	5	78 689,61 Kč
	2007	N	22	5	2	76 284,45 Kč
		R	34	0	0	46 226,74 Kč
Součet z OSV			201	5	22	353 849,02 Kč
OVS	2005	N	2	0	7	16 666,80 Kč
		R	9	0	0	10 185,00 Kč
	2006	N	2	0	5	15 433,72 Kč
		R	12	0	0	12 739,35 Kč
	2007	N	4	0	0	15 494,38 Kč
		R	9	0	0	8 702,03 Kč
Součet z OVS			38	0	12	79 221,28 Kč
OŽ	2005	N	4	2	1	15 535,70 Kč
		R	14	0	0	15 111,00 Kč
	2006	N	3	4	0	15 660,52 Kč
		R	18	0	1	18 841,83 Kč
	2007	N	4	3	0	14 673,93 Kč
		R	12	0	0	15 807,91 Kč
Součet z OŽ			55	9	2	95 630,89 Kč
OŽPaZ	2005	N	5	11	11	30 308,10 Kč
		R	5	0	0	5 286,30 Kč
	2006	N	10	7	1	38 996,65 Kč
		R	9	0	0	10 650,55 Kč
	2007	N	3	7	0	24 691,63 Kč
		R	5	0	0	6 535,48 Kč
Součet z OŽPaZ			37	25	12	116 468,71 Kč
(Prázdne)						
OŠZMaTV	2005	N	46	18	15	104 886,30 Kč
		R	3	0	10	7 922,90 Kč
	2006	N	1	2	15	16 489,94 Kč
		R	4	0	6	8 304,08 Kč
	2007	N	21	4	19	60 887,96 Kč
		R	5	0	0	7 499,38 Kč
Součet z OŠZMaTV			80	24	65	205 990,56 Kč
Celkový součet			1139	316	463	2 601 788,65 Kč

Příloha 1-10

Počet balíků kancelářského papíru (A3, A4)

OP a OIS

Součet z Množství		typ	
Odbor	rok	A3	A4
OIS	2005		53
	2006		54
	2007		73
Součet z OIS			180
OP	2005		57
	2006	1	54
	2007	2	73
Součet z OP			3 184
Celkový součet			3 364